		Утвержден
	по	становлением Администрации
		ЗАТО Видяево
T «	»	2024 No

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ЗАТО ВИДЯЕВО□ «Охрана окружающей среды ЗАТО Видяево»

№ п/п	Цель, задачи, основные мероприятия											Соисполнители, участники ***
		- I -	Источники финансиро вания	Объемы и источники финансирования (тыс. рублей)		Связь основных мероприятий с показателями подпрограмм, ожидаемые результаты реализации (краткая характеристика) мероприятий						
				Всего	2024 год	2025 год	2026 год	2027 год	2028 год	2029 год		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Муниципальная программа «Охрана окружающей среды ЗАТО Видяево»		Всего	1 702,03	264,01	279,62	289,60	289,60	289,60	289,60		
		2024-2029	МБ	1 702,03	264,01	279,62	289,60	289,60	289,60	289,60	-	
			ОБ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	Подпрограмма 1 «Охрана окружающей среды ЗАТО Видяево»		Всего	1 702,03	264,01	279,62	289,60	289,60	289,60	289,60		
		2024-2029	МБ	1 702,03	264,01	279,62	289,60	289,60	289,60	289,60	-	Администрация ЗАТО Видяево.
			ОБ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	Основное мероприятие «Организация и проведение мероприятий по обеспечению благоприятной	2024-2029	Всего	1 702,03	264,01	279,62	289,60	289,60	289,60	289,60		Администрация ЗАТО Видяево.
	окружающей среды для безопасного проживания населения на территории ЗАТО Видяево»		МБ	1 702,03	264,01	279,62	289,60	289,60	289,60	289,60	Количество проведенных субботников по очистке придомовых территорий, количество выявленных несанкционированных свалок	
			ОБ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	Реализация мероприятий по охране окружающей среды		Всего	1 702,03	264,01	279,62	289,60	289,60	289,60	289,60	Закупка товаров, работ и услуг для государственных	Администрация ЗАТО Видяево.
		2024-2029	МБ	1 702,03	264,01	279,62	289,60	289,60	289,60	289,60	дакунка товаров, расот и услуг для тосударственных (муниципальных) нужд, предоставление субсидии бюджетным, автономным учерждениям и иным некоммерческим организациям	
			ОБ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
*	лминистрания ЗАТО Виляеро (далее - Алминистрания ЗАТО Виляеро):											

Администрация ЗАТО Видяево (далее - Администрация ЗАТО Видяево); Муниципальное бюджетное учреждение "Управление муниципальной собственностью (Служба заказчика)" ЗАТО Видяево - (далее - МБУ УМС (СЗ) ЗАТО Видяево).